
NAAM R MG 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 Totaal Schr 1 Schr 2 Schr 3 Schr 4 Eindstand

1 Wouter Poleij 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 44,0 44,0 50,0 44,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 44,0 40,0 50,0 50,0 36,0 50,0 44,0 44,0 40,0 50,0 44,0 50,0 50,0 50,0 32,0 50,0 50,0 44,0 50,0 1500,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1500,0

2 Mijntje Koerts MG 44,0 44,0 40,0 40,0 44,0 50,0 36,0 40,0 50,0 44,0 40,0 44,0 44,0 44,0 38,0 40,0 38,0 38,0 38,0 35,5 40,0 50,0 44,0 33,0 50,0 50,0 40,0 40,0 40,0 40,0 36,0 50,0 44,0 34,5 50,0 35,5 1508,5 33,0 34,5 35,5 35,5 1370,0

3 Kaj de Bruin MG 0,0 0,0 0,0 0,0 36,0 38,0 50,0 38,0 36,0 40,0 44,0 38,0 40,0 40,0 44,0 44,0 35,0 35,5 34,5 35,0 44,0 44,0 36,0 40,0 30,5 32,5 35,0 38,0 36,0 36,0 35,5 40,0 40,0 33,5 35,5 36,0 1220,5 0,0 0,0 0,0 0,0 1220,5

4 Allard Leidelmeijer 50,0 38,0 50,0 44,0 38,0 40,0 40,0 44,0 40,0 33,0 35,0 36,0 34,0 35,0 36,0 35,5 36,0 35,0 35,5 38,0 34,5 34,0 31,5 38,0 38,0 35,5 36,0 33,5 44,0 38,0 38,0 38,0 33,0 35,0 35,0 34,0 1349,0 31,5 33,0 33,0 33,5 1218,0

5 Quinten Olde Daalhuis R 33,5 33,0 35,5 34,0 34,0 35,0 34,5 35,5 31,0 32,0 31,5 34,5 35,5 34,0 34,5 36,0 34,5 36,0 36,0 34,5 38,0 35,5 35,5 33,5 40,0 38,0 34,5 34,0 32,5 35,5 40,0 36,0 35,0 44,0 36,0 33,5 1266,5 31,0 31,5 32,0 32,5 1139,5

6 Erik van Noort MG 0,0 0,0 0,0 0,0 40,0 36,0 38,0 35,0 33,0 38,0 33,5 35,0 31,0 34,5 40,0 38,0 34,0 34,0 34,0 33,5 36,0 32,0 38,0 34,0 30,0 36,0 44,0 36,0 35,5 35,0 35,0 35,5 33,5 30,5 31,0 33,0 1122,5 0,0 0,0 0,0 0,0 1122,5

7 Floris Groothuizen MG 38,0 36,0 35,0 35,0 35,0 35,5 33,5 36,0 32,0 30,0 32,5 31,5 38,0 36,0 35,0 35,0 33,0 30,0 31,0 31,0 33,5 40,0 32,5 36,0 35,5 33,0 38,0 33,0 35,0 34,5 34,0 35,0 36,0 35,5 33,0 34,5 1238,0 30,0 30,0 31,0 31,0 1116,0

8 Amine Abidi R 36,0 50,0 38,0 33,0 0,0 0,0 0,0 0,0 34,5 34,5 34,5 33,0 36,0 38,0 32,5 33,5 30,5 31,5 33,5 32,0 30,5 35,0 32,0 32,0 35,0 32,0 33,0 30,5 38,0 44,0 44,0 33,5 31,5 31,5 33,5 35,0 1112,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1112,0

9 Josha de Kruif R 32,5 32,5 31,5 32,5 34,5 34,5 35,5 34,0 30,5 31,0 30,0 29,0 34,5 32,5 35,5 32,0 30,0 32,5 33,0 34,0 35,0 31,0 34,5 34,5 33,5 34,5 35,5 35,5 34,5 33,5 34,5 44,0 38,0 36,0 38,0 40,0 1224,5 29,0 30,0 30,0 30,5 1105,0

10 Lucas Jonkers R 34,0 33,5 36,0 35,5 35,5 32,0 35,0 32,0 34,0 32,5 33,0 31,0 35,0 33,0 32,0 34,5 33,5 33,0 31,5 32,5 33,0 33,5 33,0 35,5 34,0 33,5 33,5 50,0 34,0 34,0 33,5 34,5 32,5 34,0 31,5 31,5 1220,5 31,0 31,5 31,5 31,5 1095,0

11 Kevin van den Berg MG 34,5 34,0 34,0 34,5 0,0 0,0 0,0 0,0 31,5 33,5 32,0 34,0 33,0 35,5 33,0 34,0 32,5 33,5 32,5 33,0 34,0 31,5 29,5 31,5 32,0 31,5 30,5 34,5 33,0 33,0 33,0 34,0 35,5 32,5 34,0 38,0 1063,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1063,0

12 Thorran Penders R MG 32,0 32,0 32,0 31,5 32,5 33,0 32,0 32,5 29,5 31,5 30,5 30,0 32,5 33,5 31,5 33,0 31,0 32,0 32,0 29,5 32,5 29,5 30,0 29,5 32,5 31,0 31,0 31,0 32,0 32,0 32,0 33,0 30,0 31,0 29,5 30,5 1131,0 29,5 29,5 29,5 29,5 1013,0

13 Nick de Hoop R 31,5 31,5 32,5 32,0 33,0 32,5 34,0 33,0 29,0 29,5 31,0 29,5 31,5 31,5 33,5 31,5 32,0 31,0 30,5 31,5 31,0 30,5 31,0 30,0 31,0 30,5 31,5 32,0 0,0 0,0 0,0 0,0 31,0 33,0 32,5 32,5 1008,5 0,0 0,0 0,0 0,0 1008,5

14 Thomas Aanhaanen 38,0 40,0 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 35,5 29,0 36,0 33,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 35,5 38,0 40,0 50,0 36,0 44,0 30,0 35,0 0,0 0,0 0,0 0,0 34,5 38,0 40,0 44,0 727,0 0,0 0,0 0,0 0,0 727,0

15 Joris van Wel R 35,5 35,5 44,0 36,0 0,0 0,0 0,0 0,0 35,0 34,0 35,5 32,5 0,0 0,0 0,0 0,0 35,5 34,5 35,0 36,0 30,0 34,5 34,0 32,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 34,0 40,0 32,0 29,0 695,0 0,0 0,0 0,0 0,0 695,0

16 Thibeau Oude Luttighuis R MG 33,0 34,5 34,5 33,5 33,5 34,0 32,5 33,5 30,0 30,5 29,0 30,5 32,0 31,0 31,0 32,5 31,5 30,5 30,0 30,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 638,0 0,0 0,0 0,0 0,0 638,0

17 Ricky van der Spek R 35,0 35,0 33,0 38,0 32,0 33,5 33,0 34,5 38,0 35,5 29,5 40,0 33,5 32,0 34,0 31,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 547,5 0,0 0,0 0,0 0,0 547,5

18 Daan Eijsten R 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 31,5 33,0 33,5 31,0 33,0 34,0 32,0 32,5 0,0 0,0 0,0 0,0 32,0 30,0 34,5 32,0 389,0 0,0 0,0 0,0 0,0 389,0

19 Robin van Grieken R 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 34,5 35,0 34,0 31,5 33,5 32,5 32,5 31,0 0,0 0,0 0,0 0,0 264,5 0,0 0,0 0,0 0,0 264,5

20 Kris Knopjes R 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 32,0 32,5 35,0 35,0 29,5 29,5 29,5 29,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 252,5 0,0 0,0 0,0 0,0 252,5

21 Jarek Walenty R 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 31,5 30,0 32,5 30,0 0,0 0,0 0,0 0,0 30,5 29,5 30,0 30,0 244,0 0,0 0,0 0,0 0,0 244,0

22 Bick Jan Bakker R 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 29,5 30,0 30,5 30,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 29,5 32,0 30,5 31,0 243,5 0,0 0,0 0,0 0,0 243,5

23 Dean Hannink 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 44,0 50,0 50,0 44,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 188,0 0,0 0,0 0,0 0,0 188,0

24 Vince Hannink 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 40,0 40,0 44,0 40,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 164,0 0,0 0,0 0,0 0,0 164,0

25 Mika Bison  40,0 40,0 33,5 50,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 163,5 0,0 0,0 0,0 0,0 163,5

26 Nick Spronk R 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 33,5 36,0 34,0 35,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 139,0 0,0 0,0 0,0 0,0 139,0

27 Pascal Hanssen R 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 32,5 35,0 38,0 32,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 137,5 0,0 0,0 0,0 0,0 137,5

28 Sven van Schijndel R 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 31,5 31,5 31,5 32,5 0,0 0,0 0,0 0,0 127,0 0,0 0,0 0,0 0,0 127,0

NAAM R MG 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 Totaal Schrap Schrap Schrap Schrap Eindstand

1 Quinten Olde Daalhuis R 36,0 35,5 38,0 38,0 40,0 50,0 40,0 50,0 35,0 35,0 35,5 40,0 44,0 44,0 44,0 50,0 44,0 50,0 50,0 44,0 50,0 50,0 50,0 38,0 50,0 50,0 44,0 40,0 36,0 44,0 44,0 44,0 44,0 50,0 44,0 40,0 1561,0 35,0 35,0 35,5 35,5 1420,0

2 Josha de Kruif R 35,0 35,0 34,0 35,0 44,0 44,0 50,0 40,0 34,5 34,0 34,0 33,0 38,0 36,0 50,0 35,5 34,5 38,0 38,0 40,0 44,0 35,0 40,0 40,0 36,0 40,0 50,0 44,0 44,0 38,0 40,0 50,0 50,0 40,0 50,0 50,0 1453,5 33,0 34,0 34,0 34,0 1318,5

3 Amine Abidi R  50,0 50,0 44,0 35,5 0,0 0,0 0,0 0,0 40,0 38,0 40,0 38,0 50,0 50,0 36,0 40,0 35,0 35,5 40,0 36,0 34,5 44,0 35,0 35,5 44,0 35,5 36,0 34,5 50,0 50,0 50,0 38,0 35,5 35,0 38,0 44,0 1297,5 0,0 0,0 0,0 0,0 1297,5

4 Lucas Jonkers R 38,0 36,0 40,0 40,0 50,0 35,0 44,0 35,0 38,0 35,5 36,0 35,0 40,0 38,0 35,5 44,0 40,0 40,0 35,5 38,0 40,0 38,0 35,5 50,0 38,0 36,0 38,0 50,0 40,0 40,0 38,0 40,0 38,0 38,0 35,0 35,5 1403,5 35,0 35,0 35,0 35,0 1263,5

5 Thorran Penders R MG 34,5 34,5 34,5 34,0 35,5 36,0 35,0 35,5 33,5 34,5 34,5 34,0 35,5 40,0 35,0 38,0 35,5 36,0 36,0 34,0 38,0 33,5 33,5 33,5 35,0 35,0 34,0 35,0 35,5 35,5 35,5 36,0 34,0 34,5 33,5 34,5 1262,5 33,5 33,5 33,5 33,5 1128,5

6 Nick de Hoop R 34,0 34,0 35,0 34,5 36,0 35,5 38,0 36,0 33,0 33,0 35,0 33,5 34,5 35,0 38,0 35,0 38,0 35,0 35,0 35,5 35,0 34,5 34,5 34,0 34,0 34,5 34,5 36,0 0,0 0,0 0,0 0,0 35,0 36,0 36,0 38,0 1125,5 0,0 0,0 0,0 0,0 1125,5

7 Joris van Wel R  44,0 44,0 50,0 44,0 0,0 0,0 0,0 0,0 44,0 36,0 44,0 36,0 0,0 0,0 0,0 0,0 50,0 44,0 44,0 50,0 34,0 40,0 38,0 36,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 40,0 44,0 35,5 33,0 830,5 0,0 0,0 0,0 0,0 830,5

8 Thibeau Oude Luttighuis R MG 35,5 38,0 36,0 36,0 38,0 40,0 35,5 38,0 34,0 33,5 33,0 34,5 35,0 34,5 34,5 36,0 36,0 34,5 34,5 35,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 712,0 0,0 0,0 0,0 0,0 712,0

9 Ricky van der Spek R 40,0 40,0 35,5 50,0 35,0 38,0 36,0 44,0 50,0 44,0 33,5 50,0 36,0 35,5 40,0 34,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 642,0 0,0 0,0 0,0 0,0 642,0

10 Daan Eijsten R 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 35,5 36,0 36,0 35,0 35,5 38,0 35,0 38,0 0,0 0,0 0,0 0,0 36,0 34,0 40,0 36,0 435,0 0,0 0,0 0,0 0,0 435,0

11 Robin van Grieken R 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 40,0 44,0 40,0 35,5 38,0 36,0 36,0 34,5 0,0 0,0 0,0 0,0 304,0 0,0 0,0 0,0 0,0 304,0

12 Kris Knopjes R 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 36,0 35,5 44,0 44,0 33,5 33,5 33,5 33,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 293,5 0,0 0,0 0,0 0,0 293,5

13 Bick Jan Bakker R 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 33,5 34,0 34,0 34,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 33,5 35,5 34,5 35,0 274,5 0,0 0,0 0,0 0,0 274,5

14 Jarek Walenty R 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 34,5 34,0 35,5 34,0 0,0 0,0 0,0 0,0 34,5 33,5 34,0 34,0 274,0 0,0 0,0 0,0 0,0 274,0

15 Nick Spronk R 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 36,0 50,0 38,0 44,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 168,0 0,0 0,0 0,0 0,0 168,0

16 Pascal Hanssen R 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 35,5 40,0 50,0 35,5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 161,0 0,0 0,0 0,0 0,0 161,0

17 Sven van Schijndel R 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 35,0 35,0 35,0 35,5 0,0 0,0 0,0 0,0 140,5 0,0 0,0 0,0 0,0 140,5

NAAM R MG 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 Totaal Schrap Schrap Schrap Schrap Eindstand

1 Mijntje Koerts MG 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 40,0 50,0 50,0 50,0 44,0 50,0 50,0 50,0 40,0 44,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 44,0 40,0 50,0 50,0 50,0 44,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0 40,0 1736,0 40,0 40,0 40,0 40,0 1576,0

2 Kaj de Bruin MG 0,0 0,0 0,0 0,0 40,0 44,0 50,0 44,0 44,0 44,0 50,0 44,0 44,0 44,0 50,0 50,0 44,0 44,0 44,0 44,0 44,0 50,0 50,0 40,0 40,0 40,0 40,0 44,0 44,0 44,0 44,0 44,0 44,0 44,0 44,0 44,0 1424,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1424,0

3 Erik van Noort MG 0,0 0,0 0,0 0,0 44,0 40,0 44,0 38,0 38,0 40,0 40,0 40,0 35,5 38,0 44,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 44,0 44,0 38,0 44,0 50,0 40,0 40,0 40,0 40,0 40,0 38,0 36,0 38,0 38,0 1291,5 0,0 0,0 0,0 0,0 1291,5

[color=blue][b] NKH KIDs 2019 - Tussenstand Totaal Klassement[/b][/color]

[color=blue][b]NKH KIDs 2019 - Tussenstand Klassement Midden Gewicht[/b][/color]

[color=blue][b]NKH KIDs 2019 - Tussenstand Klassement Rookie[/b][/color]



4 Thorran Penders R MG 0,0 0,0 0,0 0,0 35,5 35,5 35,5 35,5 35,5 36,0 35,5 35,5 38,0 36,0 36,0 36,0 35,5 38,0 38,0 35,0 38,0 38,0 38,0 38,0 44,0 38,0 38,0 38,0 38,0 38,0 38,0 38,0 36,0 38,0 36,0 36,0 1185,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1185,0

5 Floris Groothuizen MG 0,0 0,0 0,0 0,0 38,0 38,0 38,0 40,0 36,0 35,5 36,0 36,0 40,0 40,0 38,0 38,0 38,0 35,5 36,0 38,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 601,0 0,0 0,0 0,0 0,0 601,0

6 Thibeau Oude Luttighuis R MG 0,0 0,0 0,0 0,0 36,0 36,0 36,0 36,0 40,0 38,0 38,0 38,0 36,0 35,5 35,5 35,5 36,0 36,0 35,5 36,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 584,0 0,0 0,0 0,0 0,0 584,0

7 Kevin van den Berg R MG 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 40,0 40,0 40,0 50,0 170,0 0,0 0,0 0,0 0,0 170,0
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